
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Курганская область 
 

Правление ассоциации 
«Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
РЕШЕНИЕ № 12 

 
04 апреля 2017 г.           с. Звериноголовское 
 
 

Об утверждении списка кандидатур на вручение Благодарственного письма 
Губернатора Курганской области 

 
 
Рассмотрев ходатайство Главы Макушинского района Курганской области 

В.Д. Воротынцева, Правление ассоциации «Совет муниципальных образований 
Курганской области» 

 
РЕШИЛО: 

 
1. Утвердить список кандидатур для представления на вручение 

Благодарственного письма Губернатора Курганской области в составе: 
 

1. Абышевой Куляим Сергазовны - депутата Обутковской сельской Думы 
Макушинского района 
 

2. Гусевой Надежды Тимофеевны - заместителя председателя Обутковской 
сельской Думы Макушинского района 

 
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Исполнительного директора ассоциации «Совет муниципальных образований 
Курганской области» З.А. Емельянову. 

 
 
 

Председатель  
Правления Ассоциации             В.Ф. Яковлев 


